
Uchwała Nr LVI / 394/ 2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 16.09.2010 r.

w sprawie zmiany w Statucie Związku Międzygminnego "NIDA 2000"

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142,poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje.

§ 1.
W Statucie Związku Międzygminnego "NIDA 2000" ogłoszonego obwieszczeniem
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2007 roku (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego Nr 19, poz. 316) wprowadza się następujące zmiany - załącznik Nr 1 do
statutu otrzymuje brzmienie:
Wykaz Gmin - Członków Związku Międzygminnego "NIDA 2000":

l. Bejsce,
2. Kazimierza Wielka,
3. Koszyce,
4. Opatowiec,
5. Solec-Zdrój,
6. Szczurowa.

§ 2.
Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


